
UCHWAŁA NR XXIV/193/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 219 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fiinansach publicznych (Dz. U. Nr 157 
poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała okresla stawki dotacji przedmiotowej obowiazujące w zakresie wyliczania kwot dotacji 
należnej z budżetu Gminy dla Zakładu Usług Komunalnych w Wodzisławiu na 2012 r. 

§ 2. Dotację o której mowa w § 1 ustala się w następujacych wysokościach: 

1) do pojemnika 110 l. odpadów komunalnych - 2,45 zł. 

2) do pojemnika 120 l. odpadów komunalnych - 2,67 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: GHXDY-XVOYS-UVPAR-KOMGK-HGKCU. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zgodnie z Uchwałą Nr XXI/360/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
uchwalenia "Planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego 2012-2018" Gmina Wodzisław 
została zobowiązana do składowania odpadów stałych na wysypisku we Włoszczowej od dnia 1 września 2012 r. 
Do chwili obecnej odpady dowożone były na wysypisko w Borszowicach. W związku z nagłą zmianą miejsca 
składowania i znacznie wyższymi kosztami dowozu i składowania oraz mając na uwadze trudną sytuację 
mieszkańców Gminy, Rada Gminy postanowiła pokryć ww. koszty udzielając zakładowi dotacji przedmiotowej. 

Strona 1Id: GHXDY-XVOYS-UVPAR-KOMGK-HGKCU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



